
 
UCHWAŁA NR  XVIII/149/2012 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  
 

 z dnia  29 lutego 2012 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków 

 
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 97 i Nr 
173, poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) i art. 81 ust. 1 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r., Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r., Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875, 
z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r.,  Nr 31, poz. 206 i Nr 97, poz. 804 oraz z 2010 r. Nr 75, poz. 
474 i Nr 130, poz. 871)  Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Narodzenia Najświętszej Marii 
Panny w Białogardzie dotacji z budżetu Miasta na roboty budowlane przy zabytku – gotyckim 
kościele parafialnym p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Białogardzie przy ul. Kościelnej 
1A pochodzącym z XV w., wpisanym do Wojewódzkiego Rejestru Zabytków, polegające na 
rozbiórce istniejących posadzek z płytek ceramicznych wraz z podkładem posadzek i wykonaniu 
w ich miejsce nowych  posadzek oraz wymianie podłóg drewnianych pod ławkami w nawie 
głównej, zgodnie z dokumentacją „Projekt posadzki – kościół parafialny p.w. Narodzenia NMP 
w Białogardzie”. 
 
 § 2.  Kwota dotacji wynosi 52 283 (pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt trzy) zł 
i stanowi 8% nakładów koniecznych na wykonanie remontu posadzek, ustalonych w wysokości 
652 282,89 zł na podstawie kosztorysu inwestorskiego „Remont nawy głównej kościoła p.w. 
Narodzenia NMP” zatwierdzonego przez Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków  w Szczecinie.  
 
 § 3.  Podstawą udzielenia dotacji jest umowa o udzielenie dotacji, o której mowa w § 7 
uchwały Nr XXXVI/255/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie zasad 
udzielania przez Radę Miejską dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 9, poz. 323). 
   
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
.   

 
 

  Przewodniczący 
   Rady Miejskiej 

mgr Józef Leszczyk 

 


